
Pachet uniforme si echipament lucru

I.D.: 76545799

Data publicarii	14.12.22	Coduri CPV	18300000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.780,00 RON - 10.780,00 RON

Descriere: 1 Bluza femei maneca scurta, culoare zmeura, cu capse, personalizat cu logo buc 36 98,00 3528,00 2 Pantaloni femei culoare zmeura buc 36 65,00 2340,00 3 Bluza maneca scurta, cu tunica, culoare alba, cu capse, personalizat cu logo buc 14 98,00 1372,00 4 Pantaloni culoare alba buc 14 65,00 910,00 5 Sort de bucatarie pentru gatit buc 14 45,00 630,00 6 Boneta alba din bumbac cu legaturi buc 14 14,00 196,00 7 Saboti de lucru cu interior din piele buc 24 72,00 1728,00 8 Bonete medicale cu elastic 100 buc/set set 4 19,00 76,00
